

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านป่าหมาก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านภาค อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๙๓๐,๐๐๐.- บาท (แปดล้านเก้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๕๘๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙,๐๘๑,๙๐๐.- บาท (เก้าล้านแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิกิจ เจ้าตุรี ตำแหน่งปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	ประธานคณะกรรมการฯ
๖.๒ นายปฐมพร หงขวางค์ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน	คณะกรรมการฯ
๖.๓ นายวิวัฒน์ บุญมาทอง ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง อบต.บ้านภาค	คณะกรรมการฯ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท.ส.ล.) สายบ้านทุ่งแดง - บ้านป่าหมาก  
 สถานที่ก่อสร้าง ณ บ้านป่าหมาก หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านกาศ อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน  
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 2,930.00 ม.  
 หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 17,580.00 ตร.ม.  
 ไหล่ทาง ลูกรีง กว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่สะเรียง  
 แบบเลขที่ 0  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22-พ.ย.-60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม							
1.1	งานปรับแก้ไขคันทางเดิม	ตร.ม.	17,580.00	1.69	29,710.20	1.3654	2.31	40,566.31
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	879.00	280.37	246,445.23	1.3654	382.82	336,496.32
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	17,580.00	346.89	6,098,326.20	1.3654	473.64	8,326,654.59
3.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	71.50	2,145.00	1.3654	97.63	2,928.78
3.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	1,728.00	62.69	108,328.32	1.3654	85.60	147,911.49
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	2,930.00	39.13	114,650.90	1.3654	53.43	156,544.34
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรีงปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	439.50	118.00	51,861.00	1.3654	161.12	70,811.01
					6,651,466.85			

9,081,912.84

ขอใช้เงินประมาณทั้งโครงการ

9,081,900.00

ราคากลาง (ถ้าด้านแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

6,651,466.85

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3654

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายวิกิจ เจ้าสุริ )

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายปฐมพร หงษ์วงศ์ )

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายวิวัฒน์ บุญมากทอง )

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

( นายพงศ์พิระ ชูชื่น )

นายอำเภอแม่สะเรียง